

# SECRETS

## اسرار



این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا تماس بگیرید [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) بهبود دهید ، لطفاً با دفتر در

پیر و جوان ، زن و مرد دوست دارند در زندگی خود رازهای داشته باشند و همچنین برای همدیگر رازهایی بگویند. در این تصویر دو دختر کوچک را می بینید که به یکدیگر موضوعاتی را می گویند که فکر می کنند هیچ کس دیگری نمی داند. راز ماجرابی است که افراد کمی آن را می دانند و باید محرمانه بمانند. ما ممکن است رازهایی از مردان داشته باشیم اما از نظر خدا نمی توانیم چیزی را پنهان کنیم. او عمیق ترین افکار قلب ما را می داند. هیچ رازی وجود ندارد که بتواند از نظر خداوند پنهان بماند.

موسی گفت: "شما گناهان ما را پیش خود قرار می دهید، گناهان پنهانی ما را جایی که می توانید آنها را ببینید" مزامیر 90: 8. "خدا قرار است درباره هر کاری که ما انجام می دهیم، چه خوب و چه بد، حتی درباره کارهای پنهانی قضاوت خدا از طریق عیسی مسیح افکار مخفی همه را" Ecclesiastics 12:14. کند قضاوت خواهد کرد" رومیان 2:16. خداوند نه تنها اعمال ظاهری انسانها، بلکه پنهان ترین گناهان و کارهای مخفی آنها، انگیزه ها و اهداف درونی آنها را قضاوت خواهد کرد. "هر آنچه که پنهان شده باشد، به بیرون آورده خواهد شد و آنچه پوشیده خواهد شد، کشف خواهد شد" مارک 4:22. "لعنت خدا بر هر کسی که بت از سنگ چوب یا فلز بسازد و مخفیانه آن را بپرستد" تثنیه 27:15. زنا منتظر آمدن گرگ و میش است. او صورت خود را می پوشاند تا کسی نتواند او را ببیند یوحنا 24:15. ممکن است ما موفق شویم که کارهای شرور خود را قبل از انسان» در تمام عمر پنهان کنیم و بدون اینکه گناهان مخفی ما روشن شود، می میریم. اما ما نمی توانیم از خدا بگریزیم. مطمئناً روزی فرا می رسد که مردگان، کوچک و بزرگ در برابر خدا بایستند. "من مردگان را دیدم، بزرگ و کوچک، مثل هم، در مقابل، تاج و تخت ایستاده اند. کتاب ها باز شد، سپس کتاب دیگری افتتاح شد، کتاب زندگان. همانطور که در کتابها ثبت شده است، مرده ها طبق آنچه انجام داده اند مورد قضاوت قرار می گیرند. هرکس که نام او در کتاب زندگان نوشته نشده بود، به دریاچه آتش انداخته شد. «مکاشفه 20: 12-15

بنابراین اعتراف به گناهان پنهانی خود در برابر خدا و در صورت نیاز به مردان نیز ضروری است. اگر چنین کنیم، خدا ما را می آمرزد. زیرا خون گرانبهای عیسی ما را از تمام گناهان پاک می کند 1 یوحنا 1: 7. داوود از خدا خواست که او را از همه گسلهای پنهان نجات دهد مزامیر 19: 12.

خدا به تنهایی از همه اسرار آگاهی دارد. "چه کسی ذهن خداوند را می داند؟" "برخی چیزها وجود دارد که خداوند، خدای ما، آنها را مخفی نگه داشته است" تثنیه 29:29. او در عشق خود، بسیاری از اسرار خود را، قبل از همه از طریق پیامبران خود و سپس از طریق پسر خود عیسی مسیح، که برای نشان دادن پدرش و اراده پدرش برای ما آمده است، به مردان نشان داده است. در آموس 3: 7، می خوانیم "خداوند متعال هرگز بدون آشکار کردن نقشه خود برای بندگانش، انبیا، کاری نمی کند." "او مردان صالح را به خود اعتماد می کند" امثال 3:32

از طریق عیسی مسیح، خداوند تمام اسرار عشق خود را برای ما فاش کرده است. **امروز بر هیچکس پوشیده نیست** که "خدا آنقدر دنیا را دوست داشت که تنها پسر خود را داد، به طوری که هرکس به او ایمان بیاورد نمی میرد اما زندگی ابدی دارد" یوحنا 3:16. **هیچ رازی نیست** که "همه باید یک بار بمیرند، و پس از آن توسط خدا قضاوت می شود" عبرانیان 9:27. **هیچ رازی نیست** که "همه ما باید در برابر مسیح ظاهر شویم تا توسط وی قضاوت شود. هر کس آنچه را که سزاوار آن

است ، مطابق با هر کاری که خوب یا بد در زندگی جسمانی خود انجام داده است دریافت خواهد کرد . "2 قرنیتان 5:10. مخفی نیست که " او نمی خواهد کسی نابود شود ، بلکه می خواهد همه از گناهان خود دور شوند "2 پطرس 3 :9. بنابراین او به ما دستور داد که "پس به همه مردمان در همه جا بروید و آنها را شاگردان من کنید" متی 28:19. هیچ رازی نیست که "عیسی مسیح دیروز ، امروز و برای همیشه "و "مسیح را حکمت ما قرار داد ". توسط او ما با قوم مقدس خدا درست شده و آزاد می شویم . « عبرانیان 13 :8 ، اول قرنیتان 1:30. امروز میلیون ها نفر از فضل نجات بخش او ، قدرت او در بخشش همه گناهان ما و التیام همه بیماری های ما شهادت می دهند. ما به یقین می دانیم که عیسی "رنجی را که باید از آن ما بود تحمل می کرد ، دردی را که باید متحمل می شدیم. به خاطر گناهان ما او زخمی شد. ما با «مجازات می که او متحمل شده است شفا می یابیم. « اشعیا 53 ما همچنین می دانیم که اگر گناهان خود را به خدا اعتراف کنیم ، . . . او گناهان ما را می آمرزد و ما را از "هر گونه خطا پاک می کند" . "خون عیسی ، پسر او ، ما را از هر گناه پاک می کند یوحنا 1 :7،9. بر هیچکس پوشیده نیست که عیسی بره خدا نه تنها آمد تا گناهان ما 1 را بردارد بلکه ما را با روح القدس تعمیم دهد و متی 3:11 را آتش بزند . هیچ راز نیست که عیسی پسر خدا به خاطر گناهان ما بر روی صلیب درگذشت ، که او دوباره از قبر برخاست و به آسمان رفت جایی که او "اکنون و همیشه قادر است کسانی را که از طریق او به خدا می آیند نجات دهد ، زیرا او تا ابد زندگی می کند تا از خدا برای آنها خواستگاری کند " عبرانیان 7:25. او در حال آماده سازی مکانی برای پیروان خود در بهشت است ، به طوری که ما در تمام ابدیت جان 14 :1-3 خواهیم بود. هیچ رازی نیست که اگر "به تحمل خود ادامه دهیم ، با او نیز حکمرانی خواهیم کرد "1 تیموتائوس 2:12. ما همچنین به طور قطع می دانیم که عیسی دوباره در حال بازگشت است. "فریاد فرمان ، صدای فرشته باستان ، صدای شیپور خدا در خواهد آمد و خود خداوند از بهشت فرود خواهد آمد. کسانی که با ایمان به مسیح مرده اند ، ابتدا ، زنده می شوند. سپس ما که در آن زمان زندگی می کنیم همراه آنها در ابرها جمع می شویم تا خداوند را در هوا ملاقات کنیم. و بنابراین ما همیشه با خداوند خواهیم بود .تسالونیکیان 4 :16-17»

هیچ رازی نیست که وقتی درخت انجیر (ملل یهود (شروع به شکوفا شدن کرد و همه درختان (ملت های غیر یهودی (شروع به شکوفا شدن کردند. آمدن مسیح برای استقرار پادشاهی صلح او در زمین نزدیک خواهد بود. همه می دانند که از زمان تاسیس دولت یهودی اسرائیل این اتفاق می افتد در حالی که ملی گرایی فشرده بسیاری از کشورهای بزرگ و بزرگ را در دولت مستقل ساخته است. بنابراین ما در هر زمان انتظار ظهور مسیح را برای قومش داریم.

این هیچ راز است به ما که مردان بدتر و بدتر در این روز گذشته تبدیل خواهد شد. "بسیاری در آن زمان ایمان خود را ترک خواهند کرد. آنها به یکدیگر خیانت

خواهند کرد و از یکدیگر متنفر خواهند شد... چنان شیوع خواهد یافت که عشق بسیاری از مردم سرد خواهد شد ، "در آماده سازی برای آشکار شدن دجال ، خدای این جهان که ملتها را با خالی فریب می دهد وعده هایی که باعث می شود آنها دروغ را باور ، کنند متی 24: 10-13. اما ما همچنین می دانیم که اژدها ، آن مار باستانی ، که همان شیطان یا شیطان است ، به زودی زنجیر خواهد شد و به گودال بی کف پرتاب خواهد شد ، به طوری که او دیگر نمی تواند ملت ها را فریب دهد تا هزار سال تمام شود مکاشفه 20: 2-3 "

**هیچ راز نیست** که عیسی تنها راه ، حقیقت و زندگی است. و هیچ کس نمی تواند نزد پدر برود مگر به وسیله او یوحنا 14: 6. ما همچنین می دانیم که هیچ نجاتی فراتر از قبر وجود ندارد ، که امروز روز نجات است و روزی می رسد که کسی نمی تواند نجات یابد. هیچ پوشیده ای نیست که شیطان دروغگو ، فریبکار و قاتلی است ، و می خواهد شما را به جهنمی ابدی که برای او و فرشتگانش آماده شده است ، بکشاند یوحنا 8:44. بنابراین از شما می خواهیم که با خدا آشتی کنید. تمام مشکلات خود را ، به او بگویید و به گناهان خود اعتراف کنید. او شما را از تمام گناهان پاک می کند قلبی پاک در شما ایجاد می کند و شما را به عنوان پسر و دخترش می پذیرد و شما را وارث خدا و وارث مشترک مسیح می کند. الآن بیا. قبل از اینکه خیلی دیر شود ، در جایی که هستید دعا کنید.

اگر می خواهید از اسرار افشا نشده خداوند بیشتر بدانید ، کتاب الهام گرفته از کتاب مقدس را در دست داشته باشید. این به شما می گوید تمام آنچه که اکنون و برای ابدیت باید بدانید. **هیچ چیز مخفی نیست** که خدا چه کاری می تواند انجام دهد. آنچه او برای دیگران انجام داده است ، برای شما نیز خواهد داد.

**من به شما یک راز می گویم**

## نزد

**اولین گناهی** که خداوند مرا به آن محکوم کرد ، گناه دزدی با گرفتن گناهی است که متعلق به من نبود. در جریان جنگ جهانی اول بود که اسیر شدم و تهدید به تیراندازی شدم. در حالی که برای کمک از خدا گریه می کرد ، ابتدا مرا به خاطر گناهانم محکوم کرد. روزی تمام سلول زندان پر از نور پرشکوه خدا شد. در آن نور شگفت انگیز تمام گناهانم از همان دوران کودکی به من نشان داده شد. خدا آن زمان را به من یادآوری کرد ، وقتی در حدود یک پسر کوچک حدوداً شش ساله ، یک سکه پول کوچک بردم که متعلق به خودم نبود. پسر دیگری ، یکی از همبازی های من ، در حالی که بازی می کردیم 2/2 سنت از دست داده بود. من می دانستم که سکه به کجا غلتیده است ، اما به او نگفتم. بعد از آن من رفتم و پول را برداشتم و برای خودم شیرینی خریدم. در نظر خدا دزدی کرده بودم و دزدی گناه است. من مدتها بود که این موضوع را فراموش کرده بودم ، اما خدا آن را فراموش نکرد و به من

یادآوری کرد و به من نشان داد که چقدر دزدی در نظر خدا زشت است ، که گفت دزدی نکن" خروج 20:15. او تمام گناهان دیگرم را که بسیار بود ، به من نشان داد ، اما اولین گناهی که در پیشگاه خداوند مقصر شناخته شدم ، گناه دزدی بود. اگرچه این مبلغ کمی پول بود ، اما برای همبازی من این مقدار زیاد بود ، همه آنچه که او داشت و خدا آن را در کتاب خود نوشت که همه گناهان ما در آن وارد شده است ، تا در روز قضاوت علنی خوانده شود. من و همه گناهان دیگرم به این گناه اعتراف کردم و تقاضای بخشش کردم. می دانستم که این گناه همراه با همه دیگران مرا به جهنم خواهد برد. از آنجا که انتظار داشتم هر روز مورد اصابت گلوله قرار بگیرم و حشتناک بود که فکر کنم مجبور شدم به جهنمی ابدی بروم که هرگز آتش خاموش نشود و کرم ها هرگز مارک 9:48 را نمی میرند. ساعتها با صدای بلند از خدا طلب آمرزش کردم. ناگهان عیسی به من ظاهر شد و روی صلیب آویزان بود. من می توانستم بسیاری از زخم های زشت ، تاج خار بر سر او و ناخن های بی رحمانه در دست و پایش را ببینم. چهره او به خاطر همه درد و اندوهی که بر او وارد شده بود ، همه پیچ و تاب خورده بود. از زخمهایش خون جاری بود. در حالی که با تعجب به خون او نگاه می کردم ، ناگهان متوجه شدم که تمام گناهان من توسط خون گرانبهای او شسته شده است. من می دانستم که تمام گناهان من از طریق خون عیسی بخشیده شده است. "خون عیسی ، پسرش ، ما را از هر گناه پاک می کند" 1 یوحنا 1: 7. آرامش و لذت خدا به قلبم وارد شد. خداوند همچنین مرا از گناهان و زندان آزاد کرد تا به او خدای زنده خدمت کنم. او به من کمک کرد که دیگر سرقت نکنم ،

### اولین گناه

**اولین گناهی که انسان مرتکب شد ، سرقت است.** آدم و حوا مقدار زیادی از بهترین میوه ها را برای خوردن در بهشت داشتند. صدها درخت مملو از میوه ، آنها را احاطه کرده بود ، در کنار درخت شگفت انگیز زندگی ، که می توانستند از آن آزادانه غذا بخورند. خدا فقط **یک درخت** برای خود اختصاص داده بود ، درخت "حیات می دهد" و درختی که از خوب و بد می داند

پیدایش 2: 17، 9. شیطان ، که یک دزد و قاتل است ، حوا را ترغیب کرد تا آنچه را که متعلق به او نبود ، بدزدد. این اولین دزدی است که بشر مرتکب شده است. این جدایی از خدا ، بدبختی ناگفته و مرگ را تا امروز برای بشریت به ارمغان آورد. مبتکر گناه دزدی ، خود شیطان است. بنابراین سرقت ، به هر شکلی که باشد ، مشارکت با شیطانی است که عیسی او را دزد و قاتل و دروغگو خوانده است یوحنا 10:10

خداوند فرمود: "**سرقت نکن**". خروج 20:15. وی همچنین به قوم خود گفت که "اگر شخصی گاو یا گوسفندی را بدزد و آن را بکشد یا بفروشد ، باید پنج گاو برای يك گاو و چهار گوسفند برای يك گوسفند بپردازد" خروج 22: 1. ممکن است شما هرگز گاو ، یا گوسفندی را دزدیده باشید ، اما چیزهای دیگری را نیز دزدیده اید ، شاید لباس ، صابون ، شکر ، غذا ، پول ، جواهرات ، وسایل ، مرغ ها ، میوه ها ، سبب زمینی

کدو تنبل ، کنجاله ، ساز ، دوچرخه ، ماشین یا هر چیزی که متعلق به شما نباشد. شاید شما به هیچ وجه قصد ندارید آن را از مالک خود قرض بگیرید و دوباره آن را پس دهید. این نیز دقیقاً مانند سرقت است. شما ممکن است مبلمان ، لباس یا هر چیز دیگری را به صورت اعتباری خریداری کرده باشید بدون اینکه هرگز قصد پرداخت هزینه های آن را داشته باشید. این نیز راه دیگری برای سرقت است. شاید می بینید کسی چیزهای زیادی را در اختیار دارد که به آنها نیاز دارید و فکر می کنید که اگر آن را بخواهید از دست نخواهد داد. پیش خدا این هم دزدی و گناه است. شاید شما به عنوان یک خائن ، در مدرسه ختنه بودید و کدو تنبل ، مزه یا حتی یک گوسفند را سرقت می کردید ، اما اشتباه نمی دیدید. با این حال ، خداوند آن را دزدی می نامد. شاید شما خود را مسیحی بنامید و در عین حال چیزهایی را که متعلق به شما نیست ، مدام از ارباب یا معشوقه خود ، از دوستان خود یا از روابط خود یا افراد عجیب و غریب بگیرید. فروش چیزهایی فراتر از ارزش واقعی آنها ، راه دیگری برای سرقت پول از جیب مردم است.

خیلی طول می کشد که در اینجا روش های زیادی برای سرقت شرح داده شود. کافی است بدانید که خداوند فرموده است " **دزدی نکن** ". بگذارید با ذکر چند کتاب مقدس دیگر نتیجه بگیریم تا نشان دهم خدا در مورد سرقت چه گفته است.

سرقت یا تقلب یا دروغ نگوئید. برای سرقت از کسی سو استفاده نکنید. دستمزد شخصی را که استخدام کرده اید ، حتی برای یک شب نگه ندارید. « **لاویان 19** استادانی که نتوانند مزد بندگان خود را پرداخت کنند ، سرقت مقصر. **13، 11** هستند. "هرکسی مردی را بفروشد ، یا برای فروش او یا نگه داشتن او ، به عنوان یک برده ، باید کشته شود. " **خروج 21:16** ، **تثنیه 7: 24**

آخان ، یک بنی اسرائیلی ، عبای زیبا ، نقره و طلا را از چیزهایی که خدا گفت هنگام حمله به اریحا نابود شد ، به سرقت برد. خداوند تمام قبیله اسرائیل را به خاطر گناه **Ai** خود مقصر دانست و آنها را به دلیل سرقت مقصر دانست. آنها در نبرد علیه شکست خوردند. سی و شش مرد به دلیل گناه دزدی آجان کشته شدند. گناه دزدی آخان کشف شد و همه اسرائیل او و پسران و دخترانش ، الاغها و گوسفندان و همه چیز را "سنگسار کردند. جوشوا **7**": پس خداوند دیگر خشمگین نبود.

ابشالوم قلب مردم اسرائیل و با آن پادشاهی را از پدر خدایند خود داوود دزدید. اما او کشته شد. دزدیدن قلب مردم با چاپلوسی یا رشوه گناه است و پرداختن به **سموئیل 6: 15** را ندارد **2**.

زن غیراخلاقی با گفتن اینکه "آبهای دزدیده شیرین ترند" قلب مردان را می دزدد. آنها را به اعماق جهنم هدایت می کنند. به همین ترتیب مردان بی اخلاقی نیز وجود دارند که زنان دیگر مردان را می دزدند ، خانه ها را خراب می کنند و برای خود بدبختی و قضاوت می کنند امثال **9: 13-18**.

سرقته اغلب منجر به قتل و مرگ می شود. **ارمیا 7: 9**. اگر دزدی در خانه درگیر شود و کشته شود، کسانی که او را کشتند مقصر قتل در خروج **22: 2** نبودند. "خداوند اتهامی دارد که علیه مردمی که در این سرزمین زندگی می کنند وارد کند." هیچ وفاداری و محبتی در این سرزمین وجود ندارد و مردم مرا به عنوان خدای خود تصدیق نمی کنند. آنها قول می دهند و آنها را می شکنند. آنها دروغ می گویند، قتل می کنند، سرقته می کنند و زنا می کنند. "هوشیا **4: 2، 1**". هر دزد از زمین برداشته "خواهد شد" حزقیال **5: 3، 4**. "برای گناه (دزدی) مزد خود را - مرگ می پردازد رومیان **23: 6**. همین هفته گذشته مردی گوسفندی را دزدید، آن را کشت و لاشه را داخل کیسه ای که پشت دوچرخه خود بسته بود، قرار داد. هنگامی که او در حال سوار شدن بود، یکی از پاهای گوسفندها از داخل کیف وارد چرخ دوچرخه شد. سارق سقوط کرد و در همان جا کشته شد.

صدها و هزاران نفر در حین اقدام به سرقته، جان خود را از دست داده اند یا بدون اینکه قصد چنین کاری را داشته باشند، به قاتل تبدیل شده اند. شاید شما سالهاست که دزدی می کنید بدون اینکه معلوم شود، اما مطمئن باشید گناهتان شما را در می یابد. عیسی گفت: "هر چه پنهان شده باشد، به بیرون آورده خواهد شد و هر چه پوشیده **4: 22** شود، آشکار خواهد شد "مارک

**حرص و طمع** منجر به دزدی می شود، مگر اینکه آرزوها و مواهب و برکت خداوند را داشته باشیم. حرص و طمع بت پرستی خوانده می شود، زیرا خدا را از چیزهای این جهان خارج می کند کولسیان **3: 5**. خداوند فرمود: «خانه انسان دیگری را میل مکن. به همسرش، بردگان، گاوها، الاغهایش یا هر چیز دیگری که صاحب او است تمایل نداشته باشید.» خروج **20: 17**. عیسی گفت که حرص و آز و دزدی همراه با قتل، زنا، غرور و فریب از قلب بیرون می رود مارک **7: 21-23**. اگر می خواهید از اشتیاق و عادت دزدی آزاد شوید، قلب خود را به خدا بسپارید و او قلب جدید و تمیز پر از عشق و روح القدس خود را به شما می دهد. او شما را از عادت سرقته آزاد خواهد کرد.

**آیا درست است که شخصی خدا را فریب دهد؟** خداوند بنی اسرائیل را مقصر می داند: که با پرداخت نکردن قسمت دهم درآمدشان به او، او را فریب داده اند. وی گفت لعنت بر همه شما باد زیرا همه ملت مرا فریب می دهند. مقدار کامل دهک خود را" به معبد بیاورید،... من پنجره های بهشت را باز خواهم کرد و همه چیزهای خوب را به وفور روی شما می ریزم. لطف ملاکی **3: 7-12** را بخوانید. قسمت دهم درآمد ما متعلق به خود ما نیست، بلکه متعلق به خداست. همچنین باید مواظب باشیم که به خاطر سربلندی به آنچه انجام داده ایم مرتکب سرقته عزت خدا نشویم اعمال **12: 21-23**. در رومیان **13: 8-10** می خوانیم "هیچ کس را مجبور نکنید - تنها تعهدی که دارید این است که یکدیگر را دوست داشته باشید... زنا نکن مرتکب قتل نشوید نذر؛ آنچه متعلق به شخص دیگری است آرزو

نکنید. . . همسایه خود را همانگونه که خود را دوست دارید محبت کنید. اگر کسی را ال Ask دوست داشته باشید ، هرگز مرتکب اشتباه او نخواهید شد . " عیسی گفت: «س کنید و دریافت خواهید کرد. جستجو کنید ، و می یابید بزنید ، و در به روی شما باز می شود. « متی 7: 7. نگران پادشاهی او باشید ، و او این چیزها (غذا و لباس ) را برای شما فراهم می کند . «لوقا 12: 22-31

بسیاری از مردان و زنانی که هرگز کار نکرده اند اما با سرقت هرچه می توانسته اند زندگی کرده اند ، امروزه مسیحیانی متبحر و خوب هستند. آنها گناهان خود را به خدا و انسان اعتراف کرده اند. جایی که می توانستند چیزهایی را که دزدیده بودند بازپرداخت کنند. خدا آنها را بخشید و به آنها قلبهای جدید و روح تازه ای داد ، روح القدس حقیقت

بنابراین ، پولس رسول می گوید : "به شیطان فرصتی ندهید. **مردی که قبلاً دزدی می کرد باید دست از سرقت بردارد** و کار خود را شروع کند ، تا بتواند برای خودش روزی صادقانه بدست آورد و بتواند به فقرا کمک کند . «افسیان 4: 27 ، 28

بگذارید عیسی وارد قلب و خانه شما شود و دیگر مجبور به سرقت نخواهید شد. هنگامی که عیسی وارد خانه زاکئوس ، باجگیر شد ، که با اضافه کردن پول مردم پول آنها را ، به سرقت برد ، زکیه گفت : «آقا گوش کنید! من نیمی از وسایلم را به فقیر می دهم : و اگر کسی را فریب داده ام ، چهار برابر او را پس خواهم داد" . عیسی به او گفت "امروز نجات به این خانه آمده است "لوقا 19: 1-10"

طمع و دزدی (سرقت ) از قلب انسان بیرون می آید. اگر می خواهید از گناه و عادت سرقت آزاد شوید ، قلب خود را به عیسی عطا کنید. او به شما قلب جدیدی مملو از عشق خود خواهد داد و شما را آزاد خواهد کرد

JR GSCHWEND

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا بهبود تماس بگیرید [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) دهید ، لطفاً با دفتر در

اگر در مسیح نجات یافتید یا از طریق ادبیات انجیل ما برکت داده شده اید ، لطفاً ما را مطلع کنید. ما می خواهیم با شما خدا را شکر کنیم ، و در دعاهای ما بیشتر از شما یاد کنیم. برای ادبیات ، کتابها و تراکت های رایگان انجیل به بیش از 540 زبان ، لطفاً با ما تماس بگیرید



## قلب انسان



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)